
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-026-021-075

入 札 件 名 Ｆ－ＲＥＩを基軸とした周辺環境整備等に向けた基礎調査等業務委託

工 事 場 所 浪江町　地内

担 当 課 市街地整備課 予定価格 6,399,800

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 5,818,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 581,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 株式会社ニュージェック　福島事務所 ― 辞退

1 大日本ダイヤコンサルタント株式会社　福島事務所 3,430,000 落札

2 株式会社ふたば 4,880,000

3 株式会社ＵＲリンケージ　福島事務所 4,980,000

4 株式会社東コンサルタント　相双支店 5,500,000

5 株式会社パスコ　福島支店 5,850,000

6 株式会社オリエンタルコンサルタンツ　福島事務所 8,649,000

契
約
人

住所 福島県郡山市大町一丁目１番地８号

名称 大日本ダイヤコンサルタント株式会社　福島事務所

代表者

備考

小椋　幹一

履行期間 令和 6年 3月15日 限り 契約金額 3,773,000



備考

中西　總一郎

履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 20,900,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者

4 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 27,500,000

2 有限会社浪江コンサルタント 20,800,000

3 株式会社新和調査設計　相双営業所 26,700,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 19,000,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,789,900

概 要 ―

担 当 課 市街地整備課 予定価格 30,688,900

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 27,899,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-026-019-076

入 札 件 名 浪江駅周辺整備事業用地測量等業務委託（その２）

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内



履行期間 令和 5年11月30日 限り 契約金額 4,620,000

備考

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上川原４５番地１

名称 有限会社山崎興業

代表者 山崎　博信

5 株式会社ちーの ― 辞退

3 株式会社井戸川造園 4,450,000

4 双葉グリーン土木株式会社 4,500,000

1 有限会社山崎興業 4,200,000 落札

2 平成建設株式会社 4,350,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 4,595,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 459,500

工 事 場 所 浪江町大字藤橋字出口　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 5,054,500

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-030-077

入 札 件 名 藤橋産業団地環境整備業務委託



契約金額 19,690,000

備考

田中　美昭

履行期間 着工 令和 5年 7月24日 竣工 令和 6年 2月28日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字町頭１５番地

名称 田中建設工業株式会社

代表者

8 豊工業株式会社 18,350,000

9 酒井工業株式会社　浪江営業所 18,500,000

6 双葉グリーン土木株式会社 18,300,000

7 東北土木株式会社 18,300,000

4 横山建設株式会社 18,150,000

5 株式会社泉田組 18,270,000

2 東北工業建設株式会社 18,000,000

3 双葉不動産建設株式会社 18,000,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 田中建設工業株式会社 17,900,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,830,800

概 要 ―

担 当 課 教育総務課 予定価格 20,138,800

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 18,308,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-027-001-078

入 札 件 名 苅野幼稚園跡地造成工事

工 事 場 所 浪江町大字苅宿字鹿畑　地内



履行期間 令和 5年 9月30日 限り 契約金額 1,617,000

備考

契
約
人

住所 福島県双葉郡大熊町大字下野上字大野３７９番地

名称 株式会社双葉事務器

代表者 志賀　祐広

7 株式会社相双教育用品 ― 辞退

8 有限会社シープラス ― 辞退

5 ダイコー株式会社 ― 辞退

6 株式会社鹿島印刷所 ― 辞退

3 北日本紙業株式会社 1,587,570

4 ほていや書店 ― 辞退

1 株式会社双葉事務器 1,470,000 落札

2 株式会社大一事務機 1,580,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 1,587,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 158,700

入 札 件 名 町立学校事務用備品購入

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字来福寺西　地内

担 当 課 教育総務課 予定価格 1,745,700

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-027-099-079



契約金額 16,500,000

備考

鈴木　仁根

履行期間 着工 令和 5年 7月24日 竣工 令和 6年 2月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字川添字中上ノ原１２０－１

名称 東北土木株式会社

代表者

6 東北工業建設株式会社 ― 再入札辞退

4 横山建設株式会社 ― 再入札辞退

5 株式会社泉田組 ― 再入札辞退

2 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 再入札辞退

3 田中建設工業株式会社 ― 再入札辞退

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 東北土木株式会社 15,000,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,570,100

概 要 ―

担 当 課 住宅水道課 予定価格 17,271,100

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 15,701,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-001-080

入 札 件 名 浪江町公共下水道管渠接続工事（高瀬処理区）

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字東八反原　地内　外



契約金額 63,800,000

備考

履行期間 着工 令和 5年 7月24日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字酒田字東三丁目１７－２

名称 株式会社ナミエ設備

代表者 鈴木　貞夫

3 株式会社小黒設備工業 ― 再入札辞退

4 双葉設備工業株式会社 ― 再入札辞退

1 株式会社ナミエ設備 58,000,000 落札

2 株式会社叶屋 ― 再入札辞退

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 60,390,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 6,039,000

入 札 件 名 町道新町辻前線　外　配水管布設替工事

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内　外

担 当 課 住宅水道課 予定価格 66,429,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-081



契約金額 22,550,000

備考

履行期間 着工 令和 5年 7月24日 竣工 令和 5年12月28日 限り

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区青葉町一丁目１番地

名称 庄建技術株式会社

代表者 鈴木　克久

5 株式会社渡辺重建 ― 再入札辞退

6 日栄地質測量設計株式会社 ― 再入札辞退

3 伊藤冷機工業株式会社 ― 再入札辞退

4 株式会社地質基礎 ― 再入札辞退

1 庄建技術株式会社 20,500,000 落札

2 フタバコンサルタント株式会社 ― 再入札辞退

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 20,920,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,092,000

入 札 件 名 井戸工事その１

工 事 場 所 浪江町大字下津島地内　外

担 当 課 住宅水道課 予定価格 23,012,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-017-082



履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 2,090,000

備考

契
約
人

住所 福島県福島市栄町６番６号

名称 株式会社パスコ　福島支店

代表者 小島　真紀

3 アジア航測株式会社　福島支店 3,000,000

4 国際航業株式会社　福島営業所 3,500,000

1 株式会社パスコ　福島支店 1,900,000 落札

2 株式会社東コンサルタント　相双支店 2,100,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 2,027,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 202,700

入 札 件 名 道路台帳更新業務委託

工 事 場 所 浪江町全域

担 当 課 建設課 予定価格 2,229,700

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-030-083



備考

山崎　博信

履行期間 令和 5年10月31日 限り 契約金額 1,760,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上川原４５番地１

名称 有限会社山崎興業

代表者

4 株式会社開洋　浪江営業所 ― 辞退

2 有限会社島抜重機工業 1,890,000

3 株式会社井戸川造園 ― 再入札辞退

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社山崎興業 1,600,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 162,400

概 要 ―

担 当 課 建設課 予定価格 1,786,400

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 1,624,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-030-084

入 札 件 名 道路支障木伐採業務委託

工 事 場 所 浪江町大字請戸字大平山　地内　外



履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 17,050,000

備考

契
約
人

住所 福島県福島市栄町６番６号

名称 株式会社パスコ　福島支店

代表者 小島　真紀

7 朝日航洋株式会社　郡山支店 17,000,000

8 アジア航測株式会社　福島支店 18,000,000

5 株式会社ふたば 17,000,000

6 国際航業株式会社　福島営業所 17,000,000

3 株式会社東コンサルタント　相双支店 16,300,000

4 東日本総合計画株式会社　福島支店 16,600,000

1 株式会社パスコ　福島支店 15,500,000 落札

2 株式会社郡山測量設計社 16,200,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 16,449,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,644,900

工 事 場 所 浪江町一円

担 当 課 建設課 予定価格 18,093,900

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-019-085

入 札 件 名 浪江町都市計画図修正業務委託



備考

川上　好古

履行期間 令和 6年 3月15日 限り 契約金額 7,370,000

契
約
人

住所 福島県福島市中町１番１９号（中町ビル）

名称 アジア航測株式会社　福島支店

代表者

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 アジア航測株式会社　福島支店 6,700,000 落札

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 682,600

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 7,508,600

入札執行日時 令和 5年 7月24日 午前10時30分 比較価格 6,826,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-030-086

入 札 件 名 なみえ生活環境保全林整備計画策定業務委託

工 事 場 所 浪江町大字高瀬　地内


